

Spaghetti Cycling Imports ApS

CVR-nr. 25568435

Årsrapport 2013/14

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 02.07.2015

Dirigent

Navn: Per Ingemarsson

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2013/14	10
Balance pr. 31.12.2014	11
Egenkapitalopgørelse for 2013/14	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Spaghetti Cycling Imports ApS

Firskovvej 8, 1.

2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 25568435

Stiftet: 01.12.2013

Hjemsted: Lyngby-Taarbæk

Regnskabsår: 01.12.2013 - 31.12.2014

Direktion

Jan Nygaard, adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Spaghetti Cycling Imports ApS driver handels- og servicevirksomhed med cykler med hovedfokus på import og salg af italienske kvalitetscykler med dertilhørende cykletøj og udstyr.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Spaghetti Cycling Imports ApS er et nystiftet selskab, og selskabets første regnskabsår løber fra 1. december 2013 til 31. december 2014.

Ultimo 1. kvartal 2014 blev ”business-to-business”-aktiviteten for salg af cykler og cykeludstyr - primært til virksomheder og større cykelhold - købt hos Cycling Culture A/S.

Årets resultat blev et underskud på 1.707 t.kr., hvilket direktionen finder utilfredsstillende.

Spaghetti Cycling Imports ApS har tabt hele virksomhedskapitalen, der dog forventes reableret via selskabets fremtidige indtjening.

På baggrund af øget aktivitet i 3. og 4. kvartal 2014, som yderligere er skærpet i 1. kvartal af 2015, forventer selskabet efter den indledende etableringsfase en stigende omsætning og et resultat for 2015, der er klart bedre end for 2014. Selskabet har som nystiftet selskab allerede i 1. kvartal 2015 opnået et positivt resultat før skat.

Usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling

Selskabet har i regnskabsåret ikke været påvirket af usædvanlige forhold i forhold til regnskabsaflæggelsen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2013/14

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		4.051.012
Vareforbrug		(4.084.196)
Andre eksterne omkostninger		<u>(926.781)</u>
Bruttoresultat		(959.965)
Personaleomkostninger	1	(515.604)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(371.978)</u>
Driftsresultat		(1.847.547)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(24.000)
Andre finansielle indtægter		100
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(379.454)
Andre finansielle omkostninger		<u>(162)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(2.251.063)
Skat af ordinært resultat	3	<u>544.202</u>
Årets resultat		<u><u>(1.706.861)</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		<u>(1.706.861)</u>
		<u>(1.706.861)</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Erhvervede patenter		1.281.405
Immaterielle anlægsaktiver	4	1.281.405
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		75.156
Materielle anlægsaktiver	5	75.156
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Deposita		54.040
Finansielle anlægsaktiver		54.040
Anlægsaktiver		1.410.601
Fremstillede varer og handelsvarer		2.648.028
Varebeholdninger		2.648.028
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.483.456
Udskudt skat		544.202
Tilgodehavender		2.027.658
Likvide beholdninger		268.055
Omsætningsaktiver		4.943.741
Aktiver		6.354.342

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000
Overført overskud eller underskud		<u>(1.706.861)</u>
Egenkapital		<u>(1.626.861)</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.279
Gæld til tilknyttede virksomheder		7.436.118
Anden gæld		<u>519.806</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>7.981.203</u>
Gældsforpligtelser		<u>7.981.203</u>
Passiver		<u><u>6.354.342</u></u>
Eventualforpligtelser	6	
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	7	
Ejerforhold	8	

Egenkapitalopgørelse for 2013/14

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskud ved stiftelse	80.000	0	80.000
Årets resultat	0	(1.706.861)	(1.706.861)
Egenkapital ultimo	80.000	(1.706.861)	(1.626.861)

Noter

	2013/14
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og løn	450.000
Andre omkostninger til social sikring	1.440
Andre personaleomkostninger	64.164
	515.604
	2013/14
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	364.601
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	7.377
	371.978
	2013/14
	kr.
3. Skat af ordinært resultat	
Ændring af udskudt skat	(544.202)
	(544.202)
	Erhvervede
	patenter
	kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver	
Tilgange	1.646.006
Kostpris ultimo	1.646.006
Årets nedskrivninger	(364.601)
Af- og nedskrivninger ultimo	(364.601)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.281.405

Noter

	Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
5. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	82.533
Kostpris ultimo	82.533
Årets afskrivninger	(7.377)
Af- og nedskrivninger ultimo	(7.377)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	75.156

6. Eventualforpligtelser

Selskabet har 6 måneders opsigelse på lejemålet beliggende Firskovvej 8, 1., 2800 Kgs. Lyngby. Der er en samlet forpligtelse på 162 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Nygaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

7. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse:

- Hovedanpartshaver, Jan Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 17 23 35 99, Lyngby-Taarbæk
- Direktør, Jan Nygaard, 2950 Vedbæk

8. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshaver med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jan Nygaard Holding ApS, CVR-nr. 17 23 35 99